2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 015/2013

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alex Junior Tosin; André Henrique Silva Otenio; Andreia Cristina

Ozorio Dos Santos; Bruna Domingos Da Silva; Bruna Natieli Haack; Bruno Batista

Boarotto Alves; Bruno De Larranhagas Cruz; Carolina Abreu Biava; Elton Antonio

Rauber; Gilson Napoleao De Avila Espindola; Gislaine Mendes Da Cruz; Hilton Da

Silva Correa; Jackeline De Paula Rocha Pereira; Julio Aparecido Da Silva; Marcelo

Porrua; Najila Conceição Sayd Pinto; Pâmela Laudelino Pistori; Rafael Miranda Silva

Louzich; Ricardo Augusto Gerhardt;  Vania Larranhaga Justiniano.

DEFINITIVA: Adriano Bianchini Ferreira Fernandes; Alan Segovia Moreira;

Anderson Bocardi; Ayrton Campos Moreira; Bruna Maronesi; Cléia Araújo Leite;

Cristina Rosana Dias Dona; Dayane Paniago Velasco; Fernando Garcia Barbosa;

Geferson Tomazi; Hamilton Fernandes Da Silva; Jackson Nicola Maiolino; Janeglady

Peres De Brito Taques; Jeferson Lima Da Silva; Joyce Cristhina Santos Maciel Da

Cunha; Kélia Pires Da Silva; Lais Batistuta Silva; Lenine Póvoas De Abreu; Lucielia

Conceição Oliveira Farah; Luiz Antonio Giroldo Filho; Marcio Raimundo Alegria;

Maria Eduarda Ramalho Queiroz; Marilza Castro Branco; Milton Alves Pedrozo; Sergio

Mitsuo Tamura; Wandre Pinheiro De Andrade.

SUPLEMENTAR: Douglas Rayel; Milena Pirágine; Thiago Tagliaferro Lopes.

TRANSFERÊNCIA: Alyrio Cardoso Neto.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 05 dias do mês de abril de 2013.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA

- Secretário Geral da OAB/MT.